
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/11-01/00057 
URBROJ: 2181/01-01-11-0002 
Split, 30. prosinca 2011. godine  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 19., stavka 4. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/09 I 24/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. 
prosinca 2011. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o davanju ovlaštenja Zlatanu Moriću, dipl. oec. za privremeno obavljanje poslova 
pročelnice Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj  

 
1. Zlatan Morić, dipl. oec. VSS, savjetnik za turizam u Službi za gospodarstvo, 

poduzetništvo i razvoj, Odsjeku za poticanje razvoja turizma (u daljnjem tekstu: Služba) 
ovlašćuje se da zbog odsutnosti pročelnice Službe, Željke Kerum, dipl.iur., radi korištenja 
rodiljnog dopusta, privremeno obavlja poslove rukovođenja istim, te u okviru toga potpisuje 
akte iz nadležnosti Službe, utvrđuje pojedinačna i/ili zajednička zaduženja zaposlenika Službe, 
prisustvuje sjednicama kolegija, kao i sve druge poslove koji su vezani za rukovođenje i rad 
Službe. 

 
2. Ovlaštenje iz točke 1. ovog Zaključka primjenjuje se od 02. siječnja 2012. godine, 

kao dana faktičkog preuzimanja zaduženja rukovođenja Službom, a primjenjivat će se do 
opoziva.  
 

3. Zlatanu Moriću, dipl. oec., pripada plaća u visini pročelnice Službe. 
 

4. Zadužuju se Služba zajedničkih poslova i Upravni odjel za financije za provođenje 
ovog Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  
    Odsjeku za poticanje razvoja turizma, Zlatanu Moriću, ovdje, 
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje, 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, Pododsjek za računovodstvo, Mirjani Bušić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“,ovdje  
6. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00895 
URBROJ: 2181/01-01-11-02  
Split, 30. prosinca 2011. godine 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik  Grada Splita dana 30. prosinca 2011. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta 

 
 

I. 
 

 Visina zakupnine za javne površine ili neizgrađeno građevinsko zemljište na području 
grada Splita utvrđuje se po zonama u kojoj se nalazi javna površina ili neizgrađeno 
građevinsko zemljište, a određuje se kao vrijednost u kunama.  

 
 

II. 
 

 I. ZONA ( EXTRA ZONA ) obuhvaća javne površine Obala hrvatskog narodnog 
   preporoda.  
 II. ZONA obuhvaća javne površine omeđene Obala Lazareta, Obala kneza 
Domagoja, Poljana kneza Trpimira, Zagrebačka, Sredmanuška, Sinjska, Trg Gaje Bulata, 
Porinova, Ujevića poljana, Matošića, Ban Mladenova, Šperun, Tomića stine, Obala Ante 
Trumbića sa obje strane ulice  
   III. ZONA obuhvaća javne površine omeđene Uvala Trstenik, Lučicom Zenta, 
 Spinčićeva, Dubrovačka, Stinice, Put Supavla, Mediteranskih igara, Lučica Poljud, 
 Marjanski poluotok, Obala kneza Branimira sa obje strane ulice, Mjesni odbor Slatine 
i Mjesni odbor Stobreč.  
 IV. ZONA obuhvaća ostali dio grada.  
 Grafički prikaz zona sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

 
III.  

 
Visina zakupnine za korištenje javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 

određuje se u kunama po zonama i to: 
 



 
R.br. NAMJENA 

 
OBRAČUNAVA 
SE 

I. ZONA 
EXTRA 

II . ZONA III. 
ZONA 

IV. ZONA 

1. Kiosk 
 

mjesečno po m²  300,00 180,00 150,00 120,00 

2. Štand 
 

mjesečno  5 m² 2.000,00 1.000,00 800,00 650,00 

3. Štekat 
 

mjesečno po m² 75,00 65,00 50,00 40,00 

4. Štekat sa zaštitom 
od kiše ili vjetra 

mjesečno po m² - 110,00 80,00 70,00 

5. Pokretne naprave  
za komercijalne, 
prezentacijske ili 
humanitarne 
djelatnosti  

 
dnevno po m² 
 

200,00 
 

150,00 120,00 100,00 

6. Površina za 
snimanje 
televizijskih i 
filmskih sadržaja  

Dnevno  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

7. Površina za 
snimanje 
reklamnih i 
sl.spotova  

Dnevno  15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

dnevno po m²     
od  10 – 100  m² 20,00 20,00 20,00 20,00 
od 101 – 500 m² 15,00 15,00 15,00 15,00 

8. Oprema za 
organizaciju 
sajmova i sl. 

od  501 i više m² 8,00 8,00 8,00 8,00 
9. Površina za  luna 

park   
dnevno po m²  15,00 5,00 5,00 

10. Zabavne naprave  
(dječji autići, 
motorići i sl.)   

mjesečno po 
komadu  

     
- 

450,00 350,00 300,00 

11. Segway  
 

mjesečno po m² 100,00 100,00 100,00 100,00 

12. Bicikle 
 

mjesečno po m² 100,00 100,00 100,00 100,00 

13. Motori 
 

mjesečno po m² - 150,00 150,00 150,00 

14. Vage mjesečno po 
napravi 5 m² 

30,00 25,00 25,00 25,00 

15. Sanduci za 
čišćenje cipela 
 

mjesečno po 
napravi 5 m² 

30,00 25,00 25,00 25,00 

16. Izlaganje robe 
ispred 
prodavaonice 

mjesečno po m² - - 50,00 40,00 
 

mjesečno po 
komadu 

    

do 0,2  m² 25,00 25,00 25,00 25,00 
do 0,5  m² 50,00 50,00 50,00 50,00 
do 1,0  m² 100,00 100,00 100,00 100,00 
do 3,0  m² 200,00 200,00 200,00 200,00 

17.  DTK ormarići, 
elektro ormarići,  

>  3,0   m² 300,00 300,00 300,00 300,00 



18. RBS ormari i sl. mjesečno po 
komadu 

- 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

19. Telefonska 
govornica 
 

mjesečno po 
komadu 

100,00 100,00 100,00 100,00 

20. Poštanski 
sandučići i sl.  
 

mjesečno po 
komadu 

50,00 50,00 50,00 50,00 

21. Izložbene 
rashladne 
vitrine,ledomati i 
sl.  

mjesečno po 
komadu 
( do 3 m² ) 

1.200,00 1.000,00 700,00 500,00 

22. Hladnjak za 
industrijski 
sladoled 

dnevno po m² 1.500,00 1.500,00 1.200,00 1.200,00 

23. Pozornice, bine 
 

dnevno po m² 150,00 120,00 100,00 80,00 

24. Kemijski wc dnevno po komadu - - 50,00 50,00 
25. Gradilište 

 
dnevno po m² 10,00 8,00 6,00 4,00 

26. Gradilišna skela 
 

dnevno po m² 10,00 8,00 6,00 4,00 

27. Gradilišni 
spremnici, 
kontejneri i 
oprema 

 
dnevno po m² 

10,00 8,00 6,00 4,00 

28. Bankomat mjesečno po 
komadu  
( do 2,0 m² ) 

- 2.500,00 2.000,00 1.500,00 

29. Automat za 
prodaju ulaznica, 
karata i sl.  

mjesečno po 
komadu  
(do 2,0  m²) 

- 2.500,00 2.000,00 1.500,00 

30. Pokretne naprave 
za pečenje 
kukuruza, kestena 
i kokica  

mjesečno po 
napravi  5,0 m² 
 
 
 

500,00 450,00 400,00 350,00 

 
31. 

 
Pokretne naprave 
za obavljanje 
ugostiteljske i 
trgovačke 
djelatnosti  

 
mjesečno po 
napravi 5,0 m² 

 
1.000,00 
 

 
1.000,00 

 
900,00 

 
800,00 

32. Ambulantna 
prodaja lubenica  

mjesečno  
30,00 m² 

- 
 

- 3.000,00 3.000,00 

33. Ambulantna 
prodaja jelki  

 
30,00 m² 

- 6.000,00 5.000,00 3.000,00 

34. Ostali načini 
korištenja 
neizgrađenog 
građevinskog 
zemljišta  

 
mjesečno po m2 

 
20,00 

 
15,00 

 
15,00 

 
15,00 

 
 



Ukoliko za određenu točku iz cjenika za pojedinu zonu nije određena cijena, ta točka u 
toj zoni ne može se dati u zakup. 

 
Za točke 3., 4., navedene gore u cjeniku po zahtjevu stranke će se rješavati temeljem 

Komisije za utvrđivanje uvjeta za postavljanje štekata na području Grada Splita za koju se 
treba izvršiti uplata u iznosu od 150,00 kn po zahtjevu. Iznimno, za produženje zakupa 
postojećim zakupnicima naknada za rad komisije neće se obračunavati. 

 
IV. 

 
Površina koja se daje u zakup iz točke 2., 11., 12., 26.i 27., odnosi se na samu napravu 

i njen manipulativni prostor, što ukupno iznosi 5,0 m². 
 

 
V. 
 

Visina zakupnine utvrđena ovim Zaključkom ne odnosi se na visinu zakupnine koja se 
postigne natječajem. 

 
 

VI. 
 

Danom donošenja ovog Zaključka prestaje važiti Rješenje o visini zakupnine za 
korištenje javnih površina na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
5/08), Rješenje o visini zakupnine za neizgrađeno građevinsko zemljište („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 1/96 i 10/98). 

 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Ivanu Leki ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/10-01/0043 
URBROJ: 2181/01-01-11-13 
Split, 30. prosinca 2011. godine 
 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08), članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i članka 25. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2011. godinu („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 35/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2011. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o preraspodjeli sredstava utvrđenih u Izmjenama i dopunama 
proračuna Grada Splita za 2011. godinu 

 
1. Sukladno članku 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08) i članku 25. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2011. godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 35/10) vrši se preraspodjela sredstava kako slijedi:  

 
Razdjel/ 
Glava 

Program/Potprogram/Projekt Plan za 
2011. 

Povećanje/ 
Smanjenja 

Novi plan za 
2011. 

Razdjel 2. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO I REDARSTVO 

 

2.2. 
01-01-01 
 
01-01-02 
 
01-02-02 
 
01-02-03 
 
01-02-06 
 
01-03-05 
 
02-01-01 
 
02-01-03 
 
02-01-04 
 
02-01-07 
 

ODSJEK ZA KOMUNALNO 
ODRŽAVANJE 
Održavanje cesta,ulica i signalizacije 
323-Rashodi za usluge 
Održavanje zelenih površina 
323-Rashodi za usluge 
Čišć.i održavanje javnih česmi i fontana 
323-Rashodi za usluge 
Čišćenje i održavanje javnih nužnika 
323-Rashodi za usluge 
Uređivanje Grada u prazničke dane 
422-Postrojenja i oprema 
Zaštita akvatorija 
323-Rashodi za usluge 
Održavanje cesta, ulica i signalizacije  
323-Rashodi za usluge 
Održavanje groblja Lovrinac 
323-Rashodi za usluge 
Održavanje groblja u mjes.odborima 
323-Rashodi za usluge 
Održavanje javne rasvjete 

26.605.000 

26.350.000 

900.000 

515.000 

0

200.000 

970.000 

370.000 

150.000 

100.000 

 
 

+1.973.000 
 

+700.000 
 

+10.600 
 

+11.700 
 

+84.300 
 

-133.200 
 

-503.200 
 

-111.500 
 

-70.000 
 

-61.600 

28.578.000 

27.050.000 

910.600 

526.700 

84.300 

66.800 

466.800 

258.500 

80.000 

38.400 



 
02-01-08 

323-Rashodi za usluge 
Održavanje opreme na JPP 
323-Rashodi za usluge 

700.000
 

-159.000 541.000

2.3. 
01-01-04 
 
01-01-09 
 
01-01-17 
 
01-01-60 
 
01-10-00 

ODSJEK ZA KOMUNALNU IZGRADNJU 
Pristupne ceste Mejaši 
421-građevinski objekti 
Pristupne ceste – Sirobuja 
421-građevinski objekti 
Javne garaže 
421-građevinski objekti 
Zagorski put 
421-građevinski objekti 
Ostali troškovi u komunalnoj izgradnji 
323-rashodi za usluge 

1.000.000 

7.000.000 

30.000.000 

9.000.000 

1.260.000

 
 

-45.800 
 

-1.600.000 
 

+214.200 
 

-667.300 
 

+357.800 

954.200 

5.400.000 

30.214.200 

8.332.700 

1.617.800
 U K U P N O RAZDJEL 2. 105.120.000 0 105.120.000

Razdjel 3. SLUŽBA ZA IMOV.-PRAVNE 
POSLOVE I 
GOSPODAR.GRAD.RESURSIMA 

 

3.1. 
 
01-01-03 
 
 
01-02-03 
 
3.3. 
 
01-01-01 
 
01-01-02 
 
3.4. 
 
01-01-02 
 
01-01-04 

ODSJEK ZA POSLOVNE PROSTORE I 
STANOVE 
Ostali troškovi poslovnih prostora 
323-rashodi za usluge 
329-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali troškovi stambenih prostora 
323-rashodi za usluge 
ODSJEK ZA GEODEZIJU I 
TEH.EVIDENC. 
Uplane i parcelacije 
323-rashodi za usluge 
Katastar vodova i kućnih brojeva 
323-rashodi za usluge 
ODSJEK ZA ZAŠTITU IMOVINE I 
PRAVA 
Usluge zastupanja-odvjetnici 
323-rashodi za usluge 
Ovrhe iz poslovnih i radnih odnosa 
329-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
343-ostali financijski rashodi 
383-kazne, penali i nakn.štete 

300.000 
30.000 

255.000 

609.000 

961.000 

350.000 

4.350.000 
2.100.000 

150.000

 
 
 

+33.800 
+208.300 

 
+31.000 

 
 
 

-397.000 
 

-180.500 
 
 
 

-262.600 
 

+507.400 
-40.700 

+100.300 

333.800 
238.300 

286.000 

212.000 

780.500 

87.400 

4.857.400 
2.059.300 

250.300
 U K U P N O RAZDJEL 3. 9.105.000 0 9.105.000

Razdjel 5. SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO, 
PODUZETNOIŠTVO I RAZVOJ 

 

01-02-02 
 
 
01-03-01 
 
 
01-04-02 
 
 
01-05-01 
 

Subvenc.kamata poduzet.kredita 
343-ostali financijski rashodi 
352-subvenc.TD,obrtnic.mal.i sred.poduzet. 
Obrazovanje za poduzetništvo 
323-rashodi za usluge 
372-ost.nakn.građ.i kućanstv.iz prorač. 
Poduzetnički centri i inkubatori 
323-rashodi za usluge 
381-tekuće donacije 
Potic.progr.obogaćiv.turist.ponude 
323-rashodi za usluge 

0
215.000 

150.000 
0

0
200.000 

0

 
+23.300 
-23.300 

 
-45.400 
+45.400 

 
+123.900 
-123.900 

 
+1.487.500 

23.300 
191.700 

104.600 
45.400 

123.900 
76.100 

1.487.500 



 
01-05-02 
 
 
 
01-05-03 
 
 
01-06-02 
 
01-06-03 
 
 
 
01-07-01 

381-tekuće donacije 
Potic.gospodar.-turistič.manifestacija 
323-rashodi za usluge 
363-pomoći unutar opće države 
381-tekuće donacije 
Tradicijske manifestacije 
323-rashodi za usluge 
381-tekuće donacije 
Izrada registra gospodar.subjekata 
323-rashodi za usluge 
Ostale aktivnosti 
323-rashodi za usluge 
329-ost.nespomenuti rash.poslov. 
381-tekuće donacije 
Uključivanje u EU fondove 
329-ost.nespomenuti rash.poslov. 
412-nematerijalna imovina 
422-postrojenja i oprema 

1.675.000 

0
0

1.710.000 

0
550.000 

10.000 

300.000 
0
0

50.000 
0
0

-1.487.500 
 

+1.580.750 
+5.000 

-1.585.750 
 

+550.000 
-550.000 

 
-10.000 

 
-19.000 
+10.000 
+19.000 

 
-41.700 
+23.600 
+18.100 

187.500 

1.580.750 
5.000 

124.250 

550.000 
0

0

281.000 
10.000 
19.000 

8.300 
23.600 
18.100

 U K U P N O RAZDJEL 5. 4.860.000 0 4.860.000

Razdjel 6. SLUŽBA ZA KULTURU I 
UMJETNOST 

 

01-01-01 
 
01-01-06 
 
01-02-02 
 
 
01-02-03 
 
 
 
01-04-02 
 
 
01-05-01 
 
01-06-04 
 
 
01-06-05 
 
02-01-06 

Djelatnost HNK, GKM i GKL 
322-rashodi za materijal i energiju 
Udruge,neprofit.organiz.i pojedinci  
381-tekuće donacije 
Izložbe u staroj gradskoj vijećnici 
323-rashodi za usluge 
329-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Udruge,neprofit.organiz.i pojedinci 
323-rashodi za usluge 
363-pomoći unutar opće države 
381-tekuće donacije 
Udruge,neprofit.organiz.i pojedinci 
323-rashodi za usluge 
381-tekuće donacije 
Zaštita prirode 
312-ostali rashodi za zaposlene 
Obrazovno-znanstveni programi 
323-rashodi za usluge 
381-tekuće donacije 
Potpore mladim talentima 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
Koncertna dvorana 
451-dodatna ulaganja na građev.objektima 

1.217.800 

916.500 

250.000 
0

75.500 
18.000 

605.700 

130.000 
470.000 

58.500 

24.000 
16.000 

89.000 

50.000

 
-45.700 

 
+34.700 

 
-83.600 
+36.900 

 
+23.500 
+19.700 
+14.500 

 
+55.000 
-55.000 

 
+135.900 

 
-23.000 
-8.000 

 
-89.000 

 
-15.900 

1.172.100 

951.200 

166.400 
36.900 

99.000 
37.700 

620.200 

185.000 
415.000 

194.400 

1.000 
8.000 

0

34.100

 U K U P N O RAZDJEL 6. 3.921.000 0 3.921.000

Razdjel 7. SLUŽBA ZA KULTURU I 
UMJETNOST 

 

 
7.1 
01-01-04 
 
01-02-07 

 
ODSJEK ZA SOCIJALNU SKRB 
Pomoć u školov.učenika i studenata 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 

1.830.000 

 
 
 

+26.500 
 

1.856.500 



 
01-03-03 
 
7.2. 
 
01-01-01 
 
 
 
01-03-01 
 
01-11-01 
 
01-12-02 
 
 
7.3. 
 
01-01-01 
 
01-01-08 
 
02-01-01 

Naknade nezaposlenima 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
Naknade umirovljenicima 
323-rashodi za usluge 
ODSJEK ZA PSIHOSOCIJALNU I 
ZDRAVSTVENU ZAŠTITU
Unaprjeđ.zdr.i prom.rada s djec.i mlad. 
363-pomoći unutar opće države 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
381-tekuće donacije 
Pomoć osobama starije životne dobi 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
Sprječ.otrov.,nasil.ponaš.ozlj.u prometu 
381-tekuće donacije 
Sufinanc.ust.i udr.iz EU fondova 
352-Subv.TD obrt.mal.i sred.poduz.izvan 
j.s. 
381-tekuće donacije 
ODSJEK ZA SURADNJU S 
BRANITELJ. I BRANITELJSKIM 
UDRUGAMA 
Udruge hrvatskih branitelja 
323-rashodi za usluge 
Pomoć hrv.branit.u rehabilit.i lječenju 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
Izgrad.stamb.zgrade za hrvat.branitelje 
372-ost.nakn.građanima i kućanstv.iz 
prorač. 
421-građevinski objekti 

3.296.200 

418.600 

79.500 
89.600 

237.600 

195.000 

114.000 

0
232.500 

40.000 

540.000 

0
600.000

-77.400 
 

+50.900 
 
 
 

+5.000 
+19.800 
+19.400 

 
-44.200 

 
-6.100 

 
+200.000 
-193.900 

 
 
 

+11.600 
 

-71.600 
 

+33.000 
+27.000 

3.218.800 

469.500 

84.500 
109.400 
257.000 

150.800 

107.900 

200.000 
38.600 

51.600 

468.400 

33.000 
627.000

 U K U P N O RAZDJEL 7. 7.673.000 0 7.673.000

Razdjel 8. SLUŽBA ZA PROSVJETU I 
TEHNIČKU KULTURU 

 

81 
01-01-01 
 
01-01-02 
 
 
 
 
01-02-02 
 
 
 
8.2. 
01-01-01 
 
 
 
01-01-02 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 
Odgoj.administrat.i tehničko osoblje 
312-ostali rashodi za zaposlene 
Mala šk.,darov.djeca i djeca s poseb.potr. 
321-naknade troškova zaposlenima 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
422-postrojenja i oprema 
Hitne intervencije i popravci 
323-rashodi za usluge 
451-dodatna ulaganja na građev.objektima 
 
OSNOVNO ŠKOLSTVO  
Opći troškovi prema opsegu djelatnosti 
321-naknade troškova zaposlenima 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
Energija 

2.249.500 

53.500 
520.000 

0
83.000 

317.600 
102.500 

1.247.000 
4.600.000 
4.021.000 

 
 

-47.100 
 

+25.400 
-155.000 

+8.700 
+168.000 

 
+32.200 
-32.200 

 
 
 

-33.000 
-138.000 
+187.000 

 

2.202.400 

78.900 
365.000 

8.700 
251.000 

349.800 
70.300 

1.214.000 
4.462.000 
4.208.000 



 
 
01-01-03 
 
01-01-04 
 
01-01-08 
 
 
 
01-01-09 
 
 
 
01-01-10 
 
 
01-02-01 
 
 
01-02-08 
 
01-02-09 
 
01-02-10 
 
01-02-20 
 
 
01-02-25 
 

322-rashodi za materijal i energiju 
343-ostali financijski rashodi 
Prijevoz učenika 
323-rashodi za usluge 
Zdravstvene usluge 
323-rashodi za usluge 
Sanacija zgrade OŠ Brda 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
451-dodatna ulaganja na građev.objektima 
Sanacija zgrade OŠ Pujanki 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
451-dodat.ulaganja na građevin.objektima 
Sanacija zgrade OŠ Kman-Kocunar 
323-rashodi za usluge 
451-dodat.ulaganja na građevin.objektima 
Sufinan.produž.borav.i cjelod.nastave 
311-plaće 
323-rashodi za usluge 
Održav.sustava video nadzora škola 
323-rashodi za usluge 
Prilagod.građev.za pristup invalid.osoba 
451-dodat.ulaganja na građevin.objektima 
Asistenti u nastavi 
323-rashodi za usluge 
Izgrad.dograd.i nadogradnja OŠ 
323-rashodi za usluge 
451-dodat.ulaganja na građevin.objektima 
Uređenje okoliša škola 
323-rashodi za usluge 

4.580.519 
0

955.000 

290.000 

0
0

2.000.000 

0
0

1.338.771 

0
1.000.000 

2.600.000 
0

900.000 

457.000 

400.000 

800.000 
500.000 

0

+91.681 
+4.900 

 
-163.581 

 
+15.500 

 
+13.900 
+39.400 
-17.800 

 
+42.600 

+368.000 
-410.600 

 
+21.600 
-21.600 

 
+144.700 
+13.900 

 
+50.400 

 
-374.600 

 
-111.000 

 
-143.900 
+374.600 

 
+45.900 

4.672.200 
4.900 

791.419 

305.500 

13.900 
39.400 

1.982.200 

42.600 
368.000 
928.171 

21.600 
978.400 

2.744.700 
13.900 

950.400 

82.400 

289.000 

656.100 
874.600 

45.900
 U K U P N O RAZDJEL 8. 29.015.390 0 29.015.390

Razdjel 9. SLUŽBA ZA ŠPORT I RAD S 
MLADIMA I UDRUGAMA MLADIH 

 

01-02-03 
 
 
01-02-06 
 
01-03-02 
 
01-04-02 
 
01-05-01 
 
01-05-02 
 
01-07-03 
 
01-07-05 

Potp.za režij.troškove klubova i ŠRC 
323-rashodi za usluge 
381-tekuće donacije 
Jednokratne pomoći udrugama 
323-rashodi za usluge 
Sanacija objekata pri šport.klubovima 
323-rashodi za usluge 
Ostala športska natjecanja 
323-rashodi za usluge 
Športske stipend.nadar.učenicima i stud. 
372-ost.naknade građan.i kućan.iz prorač. 
Nagrade športašima 
329-ostali nespomen.rashodi poslov. 
Spaladium arena 
323-rashodi za usluge 
Izgradnja školskih športskih dvorana 
421-građevinski objekti 
451-dodat.ulaganja na građev.objektima 

87.000 
1.759.000 

0

60.000 

283.000 

268.000 

300.000 

25.000.000 

8.000.000 
0

 
-34.500 

+170.000 
 

+30.000 
 

+92.100 
 

+47.600 
 

+23.400 
 

-23.400 
 

+1.241.800 
 

-1.713.500 
+166.500 

52.500 
1.929.000 

30.000 

152.100 

330.600 

291.400 

276.600 

26.241.800 

6.286.500 
166.500

 U K U P N O  RAZDJEL   9. 35.757.000 0 35.757.000



Razd. 10. SLUŽBA ZA ŠPORT I RAD S 
MLADIMA I UDRUGAMA MLADIH 

 

10.1. 
01-01-01 
 
 
 
01-01-02 
 
10.3. 
01-01-04 

ODSJEK ZA ZAJEDNIČKE SLUŽBE 
Rashodi za zaposlene gradske uprave 
312-ostali rashodi za zaposlene 
321-naknade troškova zaposlenima 
324-nakn.trošk.osobama izvan rad.odnosa 
Materij.-tekući rashodi upravnih tijela 
323-rashodi za usluge 
ODSJEK ZA INFORMATIKU 
GIS podsustav 
323-rashodi za usluge 

2.087.000 
2.400.000 

0

5.402.000 

250.000

 
 

+45.800 
+100.200 

+6.000 
 

-27.300 
 
 

-124.700 

2.132.800 
2.500.200 

6.000 

5.374.700 

125.300
 U K U P N O  RAZDJEL   10. 10.139.000 0 10.139.000

Razd. 11. SLUŽBA ZA RAD S GK I MO  
11.1. 
01-01-01 
 
01-01-02 
 
01-01-03 
 
01-01-04 
 
 
 
01-01-06 
 
01-01-07 
 
 
 
 
01-02-01 
 
 
11.2. 
01-01-01 
 
 
 
 
 

ODSJEK ZA MJESNU SAMOUPRAVU 
Manji komunalni zahvati 
322-rashodi za materijal i energiju 
Jedn.novč.pom.i darovi soc.ugroženima 
372-ost.naknade građan.i kućan.iz prorač. 
Potpore kult.i športskim aktivnostima 
381-tekuće donacije 
Proslave dana GK i MO 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
329-ostali nespomen.rashodi poslovanja 
Donac.udrugama građ.i vjerskim zajed. 
381-tekuće donacije 
Ostale aktivnosti GK i MO 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
329-ostali nespomen.rashodi poslovanja 
422-postrojenja i oprema 
Uređenje i opremanje GK i MO 
323-rashodi za usluge 
451-dodatna ulag.na građev.objektima 
ODSJEK ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 
Decentraliz.funk.-minim.standard 
311-plaće 
312-ostali rashodi za zaposlene 
313-doprinosi na plaće 
322-rashodi za materijal i energiju 
323-rashodi za usluge 
329-ostali nespomen.rashodi poslovanja 

505.000 

1.200.000 

360.800 

61.800 
12.000 

156.000 

302.900 

10.000 
199.800 

40.000 
35.000 

200.000 
100.000 

10.833.000 
482.359 

2.432.000 
1.129.000 

347.684 
270.000

 
 

-435.000 
 

+144.700 
 

-165.100 
 

+39.700 
+106.000 

+8.200 
 

+47.400 
 

+22.700 
-26.100 
+71.600 

+198.200 
 

+10.500 
-22.800 

 
 

-5.200 
-55.600 

+121.000 
-47.500 
+7.800 

-20.500 

70.000 

1.344.700 

195.700 

101.500 
118.000 
164.200 

350.300 

32.700 
173.700 
111.600 
233.200 

210.500 
77.200 

10.827.800 
426.759 

2.553.000 
1.081.500 

355.484 
249.500

 U K U P N O  RAZDJEL   11. 15.494.043 0 15.494.043

 S V E U K U P N O 221.084.433 0 221.084.433

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
2. Upravnom odjelu za financije, Mirjani Vladislavić, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 
 


	Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik  Grada Splita dana 30. prosinca 2011. godine, donosi 

